
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

PORTARIA N°100, de 3 de junho de 2019. 

Concede férias ao servidor Odiei Generoso. 

O Presidente da Câmara Municipal de Toledo, no uso das atribuições 
que lhe conferem disposições regimentais, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Conceder férias ao servidor Odiei Generoso, Contador, 
relativas ao período aquisitivo de 1° de junho de 2018 a 31 de maio de 2019, com 
conversão em valor pecuniário de 10 (dez) dias e gozo de 10 (dez) dias no período 
de 6 a 15 de junho de 2019, ficando-lhe assegurado o direito de usufruir os 10 (dez) 
dias restantes em época oportuna. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Presidente, 3 de junho de 2019. 

ANTO;NIO ZOIO 
Presidente da Câmara Municipal 

* órgão Oficial Eletrônico do Município de 
Toledo n° 2.329 de 04.06.2019, pág. 13. 

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves 
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030 

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913 
www.toledo.pr.leq.br   



CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 7C1C28197A53A25354FF994BF33C4D26 CODIGO DO DOCUMENTO: 059311
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

POR 100/2019
AUTORIA: Poder Legislativo


